
ZARZĄDZENIE NR 17/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego zadań  z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu Kielce ustawami na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2010r. w sprawie

ustalenia planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych

Miastu Kielce ustawami na 2010 r., załącznik Nr 1 pn. „Plan dochodów związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych w 2010 roku”,  otrzymuje

brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

17/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.rtf

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych w 2010 roku 

ID: CKKST-IPAJG-SCAQD-GQIOT-ZBXIT. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 17/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 22 stycznia 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego zadań  z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu Kielce ustawami na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2010r. w sprawie

ustalenia planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych

Miastu Kielce ustawami na 2010 r., załącznik Nr 1 pn. „Plan dochodów związanych z realizacją

zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych w 2010 roku”,  otrzymuje

brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

17/2010 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.rtf

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych w 2010 roku 

ID: CKKST-IPAJG-SCAQD-GQIOT-ZBXIT. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tzygmunt/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0071F27C-54CA-4A77-97FF-5B17FB484037/Zalacznik1.rtf

